
UCHWAŁA Nr 358/61/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 17 kwietnia 2008 r.

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z kierownikiem Krytej Pływalni 
w Sierpcu

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
oraz art. 30 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy (Dz. U. 
z 1998r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) – Zarząd Powiatu w Sierpcu uchwala, co
następuje:

§ 1.

1. Rozwiązuje  się  stosunek pracy z  Panią  Małgorzatą  Nowakowską-Lorek –
kierownikiem Krytej  Pływalni  w Sierpcu z  zachowaniem 3-miesiecznego
okresu wypowiedzenia, który upływa z dniem 31 lipca 2008r.

2. Przyczyną wypowiedzenia umowy o pracę jest utrata zaufania pracodawcy
do  dalszego  zatrudniania  Pani  na  zajmowanym  stanowisku,  wywołana
uchybieniami w Pani pracy, polegającymi na zaniedbaniach 
w  dochowaniu  należytej  staranności  w  wyborze  usługodawców  oraz  na
utrzymaniu  niskiej  sprawności  technicznej  urządzeń  i  niezadowalającej
estetyki pomieszczeń Krytej Pływalni i Hotelu „Delfin”.

3. Zobowiązuje  się  Panią  do  wykorzystania  w  okresie  wypowiedzenia
należnego urlopu wypoczynkowego.

4. W  pozostałym  okresie  wypowiedzenia  zwalniam  Panią  z  obowiązku
świadczenia pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Sławomir Fułek  – Przewodniczący Zarządu ......................
2. Andrzej Twardowski – członek ......................
3. Szczepan Jamiołkowski  – członek ......................
4. Paweł Kaźmierczak – członek ......................
5. Adam Pijankowski  – członek ......................


